
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.03.2022 №A-1928

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Лучшие образовательные проекты»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Маслий Светлана Васильевна ДП-1928-80805 от 14.03.2022
6) Горячева Наталья Витальевна ДП-1928-81299 от 14.03.2022
7) Кузьмина Нина Викторовна ДП-1928-81386 от 14.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства «Лучшие образовательные проекты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Николаева Анна 
Анатольевна Проект "С чего начинается Родина" 2 место ДП-1928-80277

2 Пылёва Нина 
Николаевна

Проект "Формирование духовно-
нравственных ценностей через 
приобщение детей к истокам 
русской народной культуры"

1 место ДП-1928-80857

3 Некрасова Анжелика 
Ивановна

Презентация к проекту: "Зачем 
кошкам усы?" 3 место ДП-1928-80890

4 Зайцева Ольга 
Михайловна Осень -золотая . 2 место ДП-1928-81160

5 Жук Елена Борисовна "Натюрморт" 1 место ДП-1928-81190

6 Никитина Ольга 
Леонидовна

Творческий проект «Удивительные 
льдинки» 1 место ДП-1928-81249

7 Мехоношина Мария 
Витальевна

Проект инновационной 
деятельности ДОО по 
использованию игры-драматизации 
в процессе развития эмпатии детей 
старшего дошкольного возраста

1 место ДП-1928-81287



8 Ершова Маргарита 
Витальевна Домашние животные 2 место ДП-1928-81298

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


